
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Ali Nihat GÖKYİĞİTAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.nin Tekfen Holding A.Ş.’de sahip olduğu % 9,0848
oranındaki hisse benimle birlikte hareket etmektedir. Bu satış işlemi ile birlikte, Tekfen
Holding A.Ş.de birlikte kontrolüne sahip olduğumuz pay oranı %17,4298'e düşmüştür.

Evet

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

20.09.2018 tarihinde Tekfen Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 22,10 TL. fiyat aralığından 20.576 adet satış
işlemi, 22,12 TL. fiyat aralığından 12.758 adet satış işlemi, 22,14 TL. fiyat aralığından 1.425 adet satış
işlemi, 22,18 TL. fiyat aralığından 7.413 adet satış işlemi, 22,20 TL. fiyat aralığından 10.352 adet satış
işlemi, 22,22 TL. fiyat aralığından 47.406 adet satış işlemi, 22,24 TL. fiyat aralığından 26.882 adet satış
işlemi, 22,26 TL. fiyat aralığından 17.035 adet satış işlemi, 22,28 TL. fiyat aralığından 17.469 adet satış
işlemi, 22,30 TL. fiyat aralığından 5.840 adet satış işlemi, 22,32 TL. fiyat aralığından 6.327 adet satış işlemi,
22,34 TL. fiyat aralığından 7.224 adet satış işlemi, 22,36 TL. fiyat aralığından 1.060 adet satış işlemi, 22,38
TL. fiyat aralığından 22.031 adet satış işlemi, 22,46 TL. fiyat aralığından 16.202 adet satış işlemi, tarafımca
gerçekleştirilmiştir.

Bu işlemle birlikte Tekfen Holding A.Ş.sermayesindeki paylarım/oy haklarım 20.09.2018 tarihi itibariyle
%8,3450'ye düşmüştür.

Konu : HİSSE SATIŞI

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

KÜLTÜR MAHALLESİ BUDAK SOKAK TEKFEN SİTESİ A BLOK NO:7 BEŞİKTAŞAdres :

Telefon / Faks :

TEKFEN HOLDİNG A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

20.09.2018 Satım 20.576 22,1 454.729,6 31.096.519,17 8,4045 31.075.943,17 8,3989

20.09.2018 Satım 12.758 22,12 282.206,96 31.075.943,17 8,3989 31.063.185,17 8,3955

20.09.2018 Satım 1.425 22,14 31.549,5 31.063.185,17 8,3955 31.061.760,17 8,3951

20.09.2018 Satım 7.413 22,18 164.420,34 31.061.760,17 8,3951 31.054.347,17 8,3931

20.09.2018 Satım 10.352 22,2 229.814,4 31.054.347,17 8,3931 31.043.995,17 8,3903

20.09.2018 Satım 47.406 22,22 1.053.361,32 31.043.995,17 8,3903 30.996.589,17 8,3775

20.09.2018 Satım 26.882 22,24 597.855,68 30.996.589,17 8,3775 30.969.707,17 8,3702

20.09.2018 Satım 17.035 22,26 379.199,1 30.969.707,17 8,3702 30.952.672,17 8,3656

20.09.2018 Satım 17.469 22,28 389.209,32 30.952.672,17 8,3656 30.935.203,17 8,3609

20.09.2018 Satım 5.840 22,3 130.232 30.935.203,17 8,3609 30.929.363,17 8,3593

20.09.2018 Satım 6.327 22,32 141.218,64 30.929.363,17 8,3593 30.923.036,17 8,3576

20.09.2018 Satım 7.224 22,34 161.384,16 30.923.036,17 8,3576 30.915.812,17 8,3556

20.09.2018 Satım 1.060 22,36 23.701,6 30.915.812,17 8,3556 30.914.752,17 8,3553

20.09.2018 Satım 22.031 22,38 493.053,78 30.914.752,17 8,3553 30.892.721,17 8,3494

20.09.2018 Satım 16.202 22,46 363.896,92 30.892.721,17 8,3494 30.876.519,17 8,345

TOPLAM ALIŞ 0 0

220.000TOPLAM SATIŞ 4.895.833,32


